

Vesuri-ryhmä ry:n kehittämisohjelmaan sitoutuminen vuosille 2021 - 2027

Khall § 200

Valmistelija: kunnanjohtaja, puh. 040 718 5959

Kuhmoisten kunta on kuulunut Vesuri-ryhmä ry:n Leader-toiminnan alueeseen yhdessä Keski-Suomen kuntien Jämsän, Keuruun sekä Multian ja Petäjäveden kuntien alueella toimivan maaseudun kehittämisyhdistyksen kanssa.

Kuhmoisten kunta on vaihtamassa maakuntaa vuoden 2021 alusta lukien. Maakunnan vaihdon yhteydessä on tarkoituksenmukaista arvioida, jatketaanko yhteistyötä Vesuri ry:n kanssa. Pirkanmaan maakunnassa vaihtoehtona on liittyä Kantri ry:n toimintaan mukaan, koska yhdistyksen toiminta-alue rajoittuu kunnan maarajaan.

Kunnan Leader-ryhmään kuulumisesta on käyty keskusteluja Vesuri ry:n, Kantri ry:n kanssa sekä Keski-Suomen ja Pirkanmaan ELY-keskusten toimijoiden kanssa. Keskusteluissa on tullut ilmi, että Vesuri ry jatkaa mielellään yhteistyötä kunnan kanssa. Kantri ry:n kanssa käydyissä keskusteluissa yhdistys on suhtautunut myönteisesti Kuhmoisten jatkamiseen Vesuri ry:ssä. Pirkanmaan ja Keski-Suomen ELY-keskuksien näkemys on ollut, että kunta voi itse päättää mihin Leader-ryhmään haluaa kuulua

Kunnan kuuluminen jatkossa Vesuri ry:hyn on taloudellisesti kannattavin vaihtoehto. Vesuri ry:n kuntamaksuosuus perustuu asukasluvuun (esitys 4 € / asukas / vuosi) ja Kantri ry:n kuntamaksuosuus on jaettu tasasuuruusina kuntien kesken asukasluvusta riippumatta.

Tulevalle ohjelmakaudelle 2021 - 2027 Kuhmoisten kunnan vuosittaiseksi kuntarahaosuudeksi Vesuri-ryhmä esittää 4 € / asukas / vuosi (8 780 €/vuosi, asukasluku 2195 30.6.2020). Muun julkisen rahoituksen (EU ja valtio) osuus Kuhmoisiin olisi tällöin 16 € / asukas / vuosi (34 364 €). Laskennallisesti Vesuri-ryhmän koko ohjelmakauden rahoituskehyyksen arvoksi tulisi noin 8 M€, josta kuntarahan osuus olisi 1,04 M€ (20 % julkisesta) ja yksityinen rahoitus 2,8 M€ (35 % koko ohjelmasta).

Kuhmoisten kunnan elinvoimajaosto on keskustellut asiasta kokouksessaan 14.2.2020. Keskustelun jälkeen elinvoimajaosto päätti esittää kunnanhallitukselle, että Kuhmoisten jatkaa edelleen Vesuri ry:ssä maakunnanvaihdoksesta huolimatta. Perusteluina elinvoimajaosto esitti, että Vesuri ry:ssä kunnan maksama kuntarahaosuus on pienempi ja lisäksi Vesuri ry on tuttu ja luotettava kumppani pitkältä ajalta.

Vesuri-ryhmä ry:n kirje on liitteenä 1.

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus päättää, että Kuhmoisten kunta sitoutuu Vesuri-ryhmä ry:n kehittämisselmaan vuosille 2021 - 2027.

Päätös: Kunnanjohtaja muutti keskustelun tuloksena päätösehdotustaan seuraavasti:

Kunnanhallitus päättää, että Kuhmoisten kunta sitoutuu Vesuri-ryhmä ry:n kehittämisselmaan vuosille 2021 - 2027 ja hyväksyy Kuhmoisten kunnan vuosittaisen kuntarahaosuuden 4 euroa/asukas.

Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.